
 

Il responsabile del procedimento : Domenico Misiano 

Il responsabile dell’istruttoria:  Demetrio Tripepi – Luigi Caroleo  

Via Cosenza n. 31 – 88100 Catanzaro Lido Tel 0961-739199/200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il CCNL  sottoscritto in data 21/06/2017 

VISTO   il CIR      sottoscritto in data 13/07/2017  

VISTA la graduatoria delle assegnazioni provvisorie interprovinciali definitiva per le scuole secondarie 

superiori  di II grado, pubblicata in data  25/08/2017 prot. 8131; 

VISTI   il ricorso della docente Di Dato Anna Maria (07/10/1960CZ) pervenuto in data 29/08/2017; 

RIVALUTATA la domanda di assegnazione provvisoria della suddetta docente; 

TENUTO CONTO che per errore materiale alla prof.ssa Di Dato Anna Maria è stata riconosciuta 

erroneamente una  precedenza non spettante nella CdC A017 (Disegno e storia dell’arte  ist. II 

Grado) come docente proveniente da altra Classe di Concorso; 

RITENUTO in autotutela di dover apportare la rettifica della posizione della  prof.ssa Di Dato Anna Maria 

nella graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi di cui in premessa, viene apportata la seguente rettifica alla  graduatorie delle 

assegnazioni provvisorie interprovinciali negli istituti di Istruzione Secondaria di II Grado  C.d.C. A017 

(Disegno storie  arte ist. II Grado) come appresso indicato: 

 Di Dato Anna Maria (07/10/1960CZ)  dalla posizione “20”  proveniente da altra classe di 

concorso con precedenza – alla posizione “23/bis”  senza precedenza 

 

  Avverso il presente provvedimento è possibile esperire le procedure previste dall’art. 20 del 

succitato CCNI. 

 

IL DIRIGENTE 

                    Angela  RIGGIO 

 

 
 
 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa 
 

 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici    PROVINCIA  

Al SITO  WEB                SEDE 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009371.03-10-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-10-02T11:37:02+0000
	RIGGIO ANGELA




